
ARRÊTÉ N° 03320230516092

Le Président du Centre de Gestion de la Gironde,

Vu le code général de la fonction publique ;

Vu le code général de la fonction publique, et notamment son article L. 452-6 ;

Vu le décret n° 85-643 du 26 juin 1985 modifié relatif aux centres de gestion
institués par la loi n° 84-53 du 26 janvier 1984 modifiée ;

Considérant qu'il incombe au Centre de Gestion d'assurer à l'échelle du
Département la publicité des offres d'emploi pour l'ensemble des catégories A, B
et C, à l'exception des Administrateurs Territoriaux, des Conservateurs du
Patrimoine, des Conservateurs des Bibliothèques et des Ingénieurs en Chef ;

Vu les déclarations de création et de vacance d'emplois de catégories A, B et C
communiquées au Centre de Gestion par les collectivités et les établissements
publics du département de la Gironde ;

ARRÊTE

Article 1 :
La liste des déclarations au Centre de Gestion de création ou de vacance d'emplois
de catégorie A, B, C dont la publicité incombe au Centre de Gestion s'établit selon
le tableau ci-joint qui compte 183 déclarations

Article 2 :
Le présent arrêté sera transmis au représentant de l'État

Le Président du Centre de Gestion certifie sous sa responsabilité le caractère
exécutoire de cet arrêté ; informe que le présent arrêté peut faire l'objet d'un
recours pour excès de pouvoir devant le Tribunal Administratif de Bordeaux dans
un délai de 2 mois à compter de sa réception par le représentant de l'État et de sa
publication.

La description des postes à pourvoir est consultable sur le site http://www.emploi-
territorial.fr rubrique «Publicité des arrêtés»

Fait à Bordeaux, le 16 mai 2023

Page 1/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023

http://www.emploi-territorial.fr
http://www.emploi-territorial.fr


Le Président, Monsieur Roger RECORS
Maire-Adjoint de CESTAS

RÉCEPTIONNÉ PAR LE RÉPRÉSENTANT DE L'ÉTAT LE :

PUBLIÉ LE :

Centre de Gestion de la Fonction Publique Territoriale de la Gironde - Immeuble HORIOPOLIS - 25 rue du
Cardinal Richaud - CS 10019 - 33049 Bordeaux cedex - Téléphone : 05.56.11.94.30 - Télécopie : 05.56.11.94.44 - Page 2/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300980901001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent.e de surveillance de
la voie publique H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 11/05/2023 01/06/
2023 Opérationnel

V033230300980901002

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent.e de surveillance de
la voie publique H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 11/05/2023 01/06/
2023 Opérationnel

V033230300980901003

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent.e de surveillance de
la voie publique H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 11/05/2023 01/06/
2023 Opérationnel

V033230300980901004

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent.e de surveillance de
la voie publique H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 11/05/2023 01/06/
2023 Opérationnel

Arrêté n° 03320230516092

Page 3/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230300980901005

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent.e de surveillance de
la voie publique H/F

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 11/05/2023 01/06/
2023 Opérationnel

V033230401006548001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent administratif
polyvalent

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MAGNE-DE-CASTILLON
33350 St-magne-de-
castillon

11/05/2023 19/06/
2023 Administratif

V033230501023596001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe

Assistant de conservation
lecture publique H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE PESSAC

33600 Pessac 10/05/2023 01/09/
2023 CULTURE

V033230501029959001 Adjoint technique Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 24h00

MAIRIE DE CABANAC-
ET-VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

09/05/2023 01/07/
2023

V033230501029974001 Adjoint technique Animateur enfance -
jeunesse (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 30h00

MAIRIE DE CABANAC-
ET-VILLAGRAINS 33650
Cabanac-et-villagrains

09/05/2023 01/07/
2023

V033230501030005001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Titulaire remplaçant agent
d'entretien polyvalent

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/05/2023 01/09/
2023

V033230501030035001

Aide-soignant de
classe normale
Aide-soignant de
classe supérieure
Emploi contractuel
de cat. B

Aide-soignant H/F Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 09/05/2023 01/08/
2023

Service polyvalent d'aide et
de soins à domicile

V033230501030199001 Ingénieur
Un Chargé ou Une Chargée

de mission Biodiversité -
Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/05/2023 01/08/
2023 Biodiversité

Arrêté n° 03320230516092

Page 4/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501030380001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Un ou Une Responsable
d'unité - ERI de Pons

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

09/05/2023 01/07/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Direction
Construction et Immobilier

V033230501030466001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Un professeur de basse /
contrebasse F/H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
10h00 MAIRIE DE CENON

33152 Cenon cedex 09/05/2023 01/09/
2023 L'école de Musique

V033230501030640001 Technicien principal
de 2ème classe Cuisinier (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE
CAMBLANES-ET-
MEYNAC 33360
Camblanes-et-meynac

09/05/2023 01/05/
2023

RESTAURATION
SCOLAIRE

V033230501030644001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Agent.e d'accueil portuaire
(f/h)

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

09/05/2023 01/07/
2023 Mission brigade fluviale

V033230501030807001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe

Agent Comptable Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CDC DES COTEAUX
BORDELAIS 33370
Tresses

10/05/2023 01/06/
2023 Service Commun Finances

V033230501031063001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un Gestionnaire financier
ou une Gestionnaire
financière - Site de

Bordeaux

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/05/2023 01/08/
2023

Pôle Finances - Direction
Centre des Ressources
Financières

V033230501031094001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Ingénieur
Ingénieur principal

Consultant.e en
management des risques et

qualité
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

10/05/2023 01/06/
2023

DGSD/DCT/Pôle pilotage et
conseil

Arrêté n° 03320230516092

Page 5/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Ingénieur hors
classe

V033230501031135001 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE GALGON

33133 Galgon 10/05/2023 01/05/
2023

V033230501031135002 Adjoint technique Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE GALGON

33133 Galgon 10/05/2023 01/05/
2023

V033230501031144001 Ingénieur principal
Directeur général de

collectivité ou
d'établissement public (h/f)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

SIAEPA DES COTEAUX
DE L'ESTUAIRE 33710
SAMONAC

10/05/2023 10/06/
2023

Directeur de la Régie des
eaux et d'assainissement

V033230501031217001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un-e Chargé-e de mission
tourisme

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/05/2023 22/07/
2023 Tourisme

V033230501031267001
Ingénieur
Ingénieur principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou Une Chargée
de mission Filières

agricoles - Site de Limoges

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/05/2023 01/07/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture
Agroalimentaire et Pêche

V033230501031268001
Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

AGENT D'ENTRETIEN
POLYVALENT VOLANT

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 C.C.A.S. TALENCE
33400 Talence 10/05/2023 21/08/

2023 PETITE ENFANCE

V033230501031571001 Rédacteur principal
de 2ème classe Chargé de l'urbanisme (h/f) Poste créé lors d'une

promotion interne 35h00
MAIRIE DE
CAMBLANES-ET-
MEYNAC 33360
Camblanes-et-meynac

10/05/2023 01/06/
2023 URBANISME

V033230501031601001 Brigadier-chef
principal Agent de Police municipale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

10/05/2023 01/08/
2023 Police municipale

V033230501031622001 Attaché Chef.fe de projet études et
montage opérationnel

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

10/05/2023 01/07/
2023

DGA - Direction de l
'urbanisme

V033230501031623001 Brigadier-chef
principal Agent de Police municipale Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

10/05/2023 01/08/
2023 Police municipale

V033230501031638001
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent des écoles
et de restauration scolaire

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
CAMBLANES-ET-
MEYNAC 33360
Camblanes-et-meynac

10/05/2023 01/06/
2023

ECOLES ET
RESTAURATION
SCOLAIRE

V033230501031651001 Bibliothécaire
principal

RESPONSABLE
MEDIATHEQUE

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

MAIRIE DE
CAMBLANES-ET-
MEYNAC 33360
Camblanes-et-meynac

10/05/2023 01/06/
2023

V033230501031686001 Adjoint technique Agent de restauration et
agent de transport

Poste vacant suite à
un détachement (> 6

mois) ou à une
intégration directe

35h00 MAIRIE DE PESSAC
33600 Pessac 10/05/2023 03/07/

2023 Direction Autonomie Santé

V033230501031724001
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème

Chargé(e) d’accueil et de
gestion administrative

polyvalent(e)
Poste créé suite à un

nouveau besoin 35h00
COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
CASTILLON / PUJOLS

10/05/2023 01/06/
2023 Administratif

Arrêté n° 03320230516092

Page 6/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

33350 Castillon-la-
Bataille

V033230501031993001 Psychologue de
classe normale

Psychologue Espace
parentalité et Crèche

collective

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

22h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

10/05/2023 01/09/
2023

Direction de la Petite
Enfance et Parentalité

V033230501032038001 Psychologue de
classe normale

Psychologue LAEP et Multi-
accueils

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

33h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

10/05/2023 01/09/
2023

Direction de la Petite
Enfance et Parentalité

V033230501032190001 Adjoint administratif AGENT D’ACCUEIL DES
PUBLICS H/F

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00

SEMOCTOM Synd. de
l'entre-deux-mers Ouest
collecte traitement
ordures ménagères
33670 Saint-leon

10/05/2023 31/07/
2023 Service aux publics

V033230501032206001
Attaché
Attaché principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou Une Chargée
d'études et de données -

Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

10/05/2023 01/07/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté - Secrétariat
Général

V033230501032419001 Agent de maîtrise Ouvrier polyvalent des
bâtiments (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

SI ASSAINISSEMENT
FARGUES/LANGON/
TOULENNE - SIAFLT
33210 TOULENNE

11/05/2023 01/07/
2023 Technique

V033230501032609001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Assistant-e contrôleur-se
de gestion

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

11/05/2023 01/07/
2023

Pôle Transports
Infrastructures Mobilités et
Cadre de Vie - Direction
Transports Ferroviaires de
Voyageurs

V033230501032805001 Adjoint administratif Responsable administratif
polyvalent (h/f)

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE VENSAC
33590 VENSAC 11/05/2023 28/07/

2023

V033230501032989001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Agent polyvalent service
des espaces verts

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE LA REOLE
33190 La Réole 11/05/2023 01/09/

2023 TECHNIQUE

V033230501033257001
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint administratif

Agent d'accueil et de
secrétariat

Poste vacant suite à
une fin de

détachement
35h00 MAIRIE D'ARSAC 33460

Arsac 11/05/2023 01/07/
2023 Service administratif

V033230501033297001 Adjoint administratif Conseiller numérique (H/F) Prolongation du projet 35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 11/05/2023 28/06/

2023 M.270

V033230501033303001 Adjoint administratif Conseiller numérique (H/F) Prolongation du projet 35h00 MAIRIE DE FLOIRAC
33271 Floirac 11/05/2023 28/06/

2023 Fabrique citoyenne

V033230501033411001 Adjoint administratif
Adjoint adm.

Agent d'accueil, officier.e
d'état civil

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 11/05/2023 01/08/
2023 État civil

Arrêté n° 03320230516092

Page 7/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

au sein de la
collectivité

V033230501033580001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Médiateur.rice social.e
CORIST

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 11/05/2023 01/08/
2023

dynamiques sociales et
territoriales

V033230501033673001 Aide-soignant de
classe normale Aide soignant(e) en SSIAD

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 G.C.S.M.S. PORTE DU

MEDOC 33520 Bruges 11/05/2023 01/07/
2023

Service de Soins Infirmiers
A Domicile (SSIAD)

V033230501033723001 Adjoint administratif Agent administratif et
d'accueil

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 C.C.A.S. BORDEAUX

33077 Bordeaux cedex 11/05/2023 01/06/
2023

V033230501033883001

Attaché
Attaché hors classe
Attaché principal
Directeur (grade en
extinction)

Responsable de centre
rémunération et carrière

Ville de Bordeaux et CCAS
(f/h)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

11/05/2023 01/08/
2023 Rémunération et carrière

V033230501034010001 Adjoint technique Opérateur de logistique
Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00

SIVU BORDEAUX-
MERIGNAC (SI
RESTAURATION
COLLEC.) 33073
Bordeaux Cedex

12/05/2023 01/06/
2023

V033230501034120001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe

Agent de médiathèque Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE D'AUDENGE

33980 Audenge 12/05/2023 01/09/
2023 Médiathèque

V033230501034129001

Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation

Directeur(trice) adjoint(e)
Espace Jeunesse (labo)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 COMMUNE DE SALLES
33770 Salles 15/05/2023 01/07/

2023 Enfance Jeunesse

V033230501034200001 Adjoint administratif Gestionnaire Comptable
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

12/05/2023 01/09/
2023 FINANCES

V033230501034215001
Ingénieur
Ingénieur principal
Emploi contractuel
de cat. A

Un Chargé ou une Chargée
de mission animation
Natura 2000 - Site de

Bordeaux

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/05/2023 01/08/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Environnement

Arrêté n° 03320230516092

Page 8/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501034243001 Technicien Community Manager
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

12/05/2023 01/09/
2023

Direction de la
Communication

V033230501034254001 Attaché
Attaché principal

Un sous-directeur ou une
sous-directrice prévention,

santé et action sociale -
Site de Bordeaux

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/05/2023 01/07/
2023

Pôle Ressources - Direction
des Ressources Humaines

V033230501034280001

Animateur principal
de 1ère classe
Animateur principal
de 2ème classe
Animateur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur

Coordinateur/trice petite
enfance - enfance jeunesse

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 COMMUNE DE SALLES
33770 Salles 12/05/2023 01/06/

2023 Enfance Jeunesse

V033230501034376001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Adjoint à la cheffe du
service emploi

compétences (H/F)
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 SDIS de Gironde 33081
BORDEAUX CEDEX 15/05/2023 01/07/

2023 Emploi et compétences

V033230501034387001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Remplacement de la
responsable du service
prévision et éxecution

budgétaire

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

12/05/2023 01/09/
2023 Finance

V033230501034458001
Emploi contractuel
de cat. B
Rédacteur

Un Instructeur ou une
Instructrice de dispositifs

FEADER

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/05/2023 01/07/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture,
Industries Agro-alimentaire
et Pêche

V033230501034641001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Conducteur
manutentionnaire H/F

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 12/05/2023 01/08/

2023 Logistique évenementiel

V033230501034648001 Technicien Technicien.ne GEMAPI Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

S.MIXT AMEN HYDR
VERST BEUVE/
BASSANNE (SMAHBB)
33124 Auros

12/05/2023 03/07/
2023 Eau et Biodiversité

V033230501034649001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier municipal (h/f) Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

MAIRIE DE
MONTUSSAN 33450
Montussan

12/05/2023 03/07/
2023 sécurité

V033230501034657001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un Gestionnaire
administratif et financier

ou une Gestionnaire
administrative et financière

- Site de Limoges

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/05/2023 01/08/
2023

Pôle : Education et
citoyenneté - Direction
Culture et patrimoine

Arrêté n° 03320230516092

Page 9/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Emploi contractuel
de cat. C

V033230501034671001 Chef de service de
police municipale

CHEF DE SERVICE DE
POLICE MUNICIPALE

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE DE
MONTUSSAN 33450
Montussan

12/05/2023 01/07/
2023 sécurité

V033230501034779001
Emploi contractuel
de cat. B
Rédacteur

Un Instructeur ou une
Instructrice de dispositifs

FEADER

Départ d'un agent
précédemment affecté

au projet
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

12/05/2023 01/07/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture,
Industries Agro-alimentaire
et Pêche

V033230501034786001 Emploi contractuel
de cat. C

Assistant éducatif petite
enfance (h/f)

Poste vacant
temporairement suite

à autres congés
(congé ordinaire,
congé maternité,

CITIS...)

35h00
MAIRIE D'ANDERNOS-
LES-BAINS 33510
Andernos-les-bains

12/05/2023 12/06/
2023 CRÈCHE

V033230501034806001

Auxiliaire de
puériculture de
classe normale
Auxiliaire de
puériculture de
classe supérieure

auxiliaire de puériculture
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

MAIRIE D'ANDERNOS-
LES-BAINS 33510
Andernos-les-bains

12/05/2023 26/06/
2023 CRÈCHE MUNICIPALE

V033230501035154001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent en
restauration et entretien

H/F
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac 12/05/2023 01/08/

2023 Développement social

V033230501035173001

Puéricultrice
Puéricultrice de
classe normale,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice de
classe supérieure,
ancien cadre
d'emplois décret
92-859 (en
extinction)
Puéricultrice hors
classe
Educateur de jeunes
enfants
Educateur de jeunes
enfants de classe
exceptionnelle

Référent.e PMI modes
d'accueil

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

12/05/2023 12/05/
2023

DGAS/PSDS/DPS/PTS
GRAVES

V033230501035499001 Rédacteur
CONSEILLER EN

INSERTION
PROFESSIONNELLE

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h17 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 12/05/2023 15/05/
2023

ANIMATION
TERRITORIALE

Arrêté n° 03320230516092

Page 10/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501035512001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Cheffe/chef de projet
développement territorial

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 12/05/2023 01/07/
2023

V033230501035515001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent en
restauration et animation

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 C.C.A.S. MERIGNAC
33700 Merignac 12/05/2023 01/08/

2023 Développement social

V033230501035585001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent polyvalent en
restauration et animation

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 C.C.A.S. MERIGNAC

33700 Merignac 12/05/2023 01/09/
2023 Développement social

V033230501035587001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Assistant juridique et
financier H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

12/05/2023 01/09/
2023

V033230501035662001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe

UN(E) CHARGE-E DE
MISSIONS

TRANSVERSALES A
L’ECHELLE D’UNE
COMMUNAUTE DE
COMMUNES (H/F)

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DU
FRONSADAIS 33240 St-
Germain-de-la-Riviere

12/05/2023 12/07/
2023

V033230501035850001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint administratif

gestionnaire
administratif(ve) en charge

de l'urbanisme

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE CASTRES-
GIRONDE 33640
Castres-gironde

15/05/2023 01/06/
2023 ADMINISTRATIF

V033230501035951001 Rédacteur Chargé de la commande
publique (h/f)

Poste créé lors d'une
promotion interne 35h00

COMMUNAUTE DE
COMMUNES DE
MONTESQUIEU 33651
Martillac cedex

15/05/2023 01/06/
2023

Achat et commande
publique

V033230501036026001 Infirmier en soins
généraux hors classe

Directeur EAJE crèche H/F
Peidenis

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 la CALI 33502 Libourne
cedex 15/05/2023 15/04/

2023
DPEEJC / Service Petite
Enfance

V033230501036029001 Directeur gal. des
services

Directeur général de
collectivité ou

d'établissement public (h/f)

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CDC CONVERGENCE
GARONNE 33720
Podensac

15/05/2023 01/07/
2023

V033230501036033001

Assistant
d'enseignement
artistique
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Enseignant danse
Poste vacant suite à

une promotion interne
au sein de la
collectivité

20h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 15/05/2023 01/06/

2023

Arrêté n° 03320230516092

Page 11/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501036053001
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue accueil
familial enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/
SASEFTMQ/AFELIBAF

V033230501036069001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e de gestion
administrative aide sociale

à l'enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE/
SASEFENF/BUR.
ENFANCE HAUTS DE
GARONNE

V033230501036069002

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Chargé.e de gestion
administrative aide sociale

à l'enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE/
SASEFENF/BUR.
ENFANCE HAUTS DE
GARONNE

V033230501036103001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Rédacteur.trice,
responsable de la gestion
administrative de l'aide

sociale à l'enfance

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE/
SASEFENF/BUR.
ENFANCE GRAVES SUD
GIRONDE

V033230501036131001
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue accueil
familial enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/10/
2023

DIR. PROTECTION
ENFANCE FAMILLE/
SASEFTMQ/ACC
FAMILIAL ENFANCE
(PTSSG-BDAAF)

V033230501036149001

Adjoint d'animation
Adjoint d'animation
principal de 2ème
classe
Adjoint d'animation
principal de 1ère
classe

Animateur temps péri et
extra-scolaire à temps

complet H/F

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE MERIGNAC

33700 Mérignac 15/05/2023 01/06/
2023 enfance

V033230501036165001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e Information
Préoccupante à la CRIP 33

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/CEL.
DPTAL RECUEIL INFO
PREOCCUPANTE 33

V033230501036165002

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e Information
Préoccupante à la CRIP 33

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/PSDS/DPEF/CEL.
DPTAL RECUEIL INFO
PREOCCUPANTE 33

V033230501036196001
Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème

Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste vacant suite à
une mobilité interne 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 15/05/2023 01/06/
2023 Accueil et formalités

Arrêté n° 03320230516092

Page 12/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

au sein de la
collectivité

V033230501036202001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 15/05/2023 01/06/
2023 Accueil et formalités

V033230501036202002

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 15/05/2023 01/06/
2023 Accueil et formalités

V033230501036202003

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 15/05/2023 01/06/
2023 Accueil et formalités

V033230501036202004

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Agent d'accueil et de
gestion administrative

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 15/05/2023 01/06/
2023 Accueil et formalités

V033230501036204001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e de mission
inclusion sociale

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 15/05/2023 01/07/

2023

V033230501036219001
Psychologue de
classe normale
Psychologue hors-
classe

Psychologue prévention
enfance

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 16/08/
2023

DGAS/PSDS/
CIRCONSCRIPTION
MERIGNAC (MITS)

V033230501036238001

Technicien principal
de 1ère classe
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien

Administrateur.rice
fonctionnel.le

d'applications contrôle
d'accès

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAC/DRU/BUR. OFFRE
TRANSPORT ET
CONTROLE D'ACCES

V033230501036261001

Adjoint administratif
Rédacteur
Adjoint du
patrimoine
Assistant de
conservation

Responsable accueil
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 EBABX 33800 Bordeaux 15/05/2023 11/09/

2023

V033230501036271001
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal

Secrétaire médico-sociale
au service PMI adolescents

adultes

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/PSDS/DPS/
SPMIAAMDS/UNITE PMI
ADOS ADULTES (MDS)

Arrêté n° 03320230516092

Page 13/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

de 2ème classe
Rédacteur

V033230501036308001
Adjoint technique
Agent de maîtrise
Technicien

Responsable magasin de
prêt

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00 EBABX 33800 Bordeaux 15/05/2023 11/09/
2023

V033230501036311001

Médecin de 2ème
classe
Médecin de 1ère
classe
Médecin hors-classe

Médecin de PMI enfance
référent de circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/PSDS/DPS/
PTSHGIDPS/
CIRCONSCRIPTION
BLAYE (DPS)

V033230501036329001
Prof. d'enseign.
artist. cl. normale
Prof. d'enseign.
artist. hors classe

Enseignant espagnol
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

03h00 EBABX 33800 Bordeaux 15/05/2023 01/07/
2023

V033230501036331001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e de mission
développement de projets

d'inclusion sociale
Poste vacant suite à

une disponibilité 35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/PSDS/D2I/Mission
Territoires et
Développement Social

V033230501036367001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e de mission
insertion

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023 DGAS/PSDS/D2I

V033230501036397001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e aide éducative à
domicile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/09/
2023

DGAS/PTSHGI/MDS St
André de Cubzac

V033230501036442001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023 DGAS/PTSHGI/AFEPSHGI

V033230501036469001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif

Responsable de
circonscription adjoint.e à

la MDSI de Lormont

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LORMONT (PTSHGA)

V033230501036479001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

CIRCONSCRIPTION
LORMONT (PTSHGA)

V033230501036484001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

CIRCONSCRIPTION
LORMONT (PTSHGA)

V033230501036490001
Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe

Secrétaire médico-social en
pôle territorial de solidarité

ou en MDSI

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/09/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
FLOIRAC (PTSHGA)

Arrêté n° 03320230516092

Page 14/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

Rédacteur principal
de 1ère classe

V033230501036498001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Un Assistant ou une
Assistante des projets
immobiliers du secteur

opérationnel des Landes

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

Pôle Education et
Citoyenneté

V033230501036552001 Attaché Assistante de gestion
administrative

Poste vacant suite à
une promotion interne

au sein de la
collectivité

35h00

SYND DEPTL
ENERGIES
ENVIRONNEMENT
GIRONDE (SDEEG)
33300 Bordeaux

15/05/2023 01/06/
2023 Raccordements

V033230501036597001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
CREON (PTSHGA

V033230501036616001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e aide éducative à
domicile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
CREON (PTSHGA)

V033230501036635001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSHGA-
BASSENS)

V033230501036654001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSL)

V033230501036663001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSL)

V033230501036692001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle
Infirmier en soins
généraux
Infirmier en soins
généraux hors classe

Evaluateur.rice APA
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/09/
2023

DGAS/EQUIPE
TERRITORIALE
AUTONOMIE (PTSL)

V033230501036695001 Adjoint d'animation
Chargé.e de gestion des
mises à dispositions des
ressources municipales

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
MAIRIE DE SAINT-
MEDARD-EN-JALLES
33160 Saint-medard-en-
jalles

15/05/2023 01/06/
2023

Jeunesse, vie associative et
participation citoyenne

Arrêté n° 03320230516092

Page 15/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501036714001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Conseiller.ère en économie
sociale et familiale en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LIBOURNE (PTSL)

V033230501036769001 Emploi contractuel
de cat. C

conducteur ou conductrice
de bus scolaire

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
20h00 MAIRIE DE LOUPES

33370 Loupes 15/05/2023 15/06/
2023

V033230501036838001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e aide éducative à
domicile

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
STE FOY LA GRANDE
(PTSL)

V033230501036856001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Travailleur.se social.e
spécialisé.e en évaluation

d'informations
préoccupantes

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
BX LAC (PTSBX)

V033230501036879001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e accueil familial

Poste vacant durant
une période de
préparation au

reclassement d'un
fonctionnaire

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/ACC FAMILIAL
ENFANCE (PTSBX)

V033230501036902001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
BX GRAND PARC (PTSBX)

V033230501036984001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable territorial
insertion du pôle territorial

de solidarité du Médoc

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/MISSION
INSERTION (PTSM)

V033230501037006001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
PAUILLAC (PTSM)

V033230501037023001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LESPARRE (PTSM)

V033230501037043001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/ CIRCONSCRIPTION
BAZAS (PTSSG)

V033230501037046001

Adjoint technique
Adjoint technique
des établissements
d'enseignement
Adjoint technique

Agent d'entretien et
d'accueil technique

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00 MAIRIE DE EYSINES

33320 Eysines 15/05/2023 15/06/
2023 Culture

Arrêté n° 03320230516092

Page 16/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

principal 1ère classe
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal 2ème cl.
des étab. d'enseign.
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

V033230501037063001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
BAZAS (PTSSG)

V033230501037084001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e aide éducative à
domicile

Poste vacant suite à
une disponibilité 35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LA REOLE (PTSSG)

V033230501037088001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Référent.e aide éducative à
domicile

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
LA REOLE (PTSSG)

V033230501037097001
Gardien brigadier
Brigadier-chef
principal

Policier Municipal
Poste créé suite à une

réorganisation du
service ou transfert de

personnel
35h00

MAIRIE DE LESPARRE-
MEDOC 33340
LESPARRE-
MEDOCcedex

15/05/2023 01/07/
2023 Service Police Municipale

V033230501037112001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
EYSINES (PTSPM)

V033230501037127001

Assistant socio-
éducatif
Assistant socio-
éducatif de classe
exceptionnelle

Assistant.e de service
social de polyvalence en

circonscription

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAS/CIRCONSCRIPTION
MERIGNAC (PTSPM)

V033230501037172001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Adjoint technique
principal de 2ème
classe

Tourneur Fraiseur H/F
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/09/
2023

V033230501037196001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Chargé.e d'études
environnement

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAT/DI/POLE
DEVELOPPEMENT

Arrêté n° 03320230516092

Page 17/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501037221001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Chauffeur.e de camion-
gravillonneur sur les
chantiers d'enduits

superficiels d'usure (ESU)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAT/DI/PE/SERVICE
PARC ROUTIER/BUREAU
EXPLOITATION DU PARC
ROUTIER

V033230501037254001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

DGAT/DI/CRDBA - CENTRE
EXPLOITATION LEGE CAP
FERRET

V033230501037268001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/07/
2023

(DGAT/DI/CRDBA/
CENTRE EXPLOITATION
LANTON )

V033230501037300001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'exploitation de
voirie en centre routier

départemental

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/08/
2023

DGAT/DI/CRDBA/CENTRE
EXPLOITATION SALLES

V033230501037315001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 1ère classe
Rédacteur principal
de 2ème classe
Emploi contractuel
de cat. B

Un Instructeur ou une
Instructrice de dispositifs

FEADER - Antenne
d'Anglet

Poste créé suite à un
nouveau besoin 35h00

Région Nouvelle-
Aquitaine 33077
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/08/
2023

Pôle Développement
Economique et
Environnemental -
Direction Agriculture
Agroalimentaire et Pêche

V033230501037318001

Rédacteur
Rédacteur principal
de 2ème classe
Rédacteur principal
de 1ère classe

Coordonnateur.rice de
gestion au point d'entrée

unique

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/06/
2023

DGAT/DCDT/SCE AIDES
COMM. STRUCT.
INTERCOM/CEL. POINT
ENTREE UNIQUE

V033230501037335001
Attaché
Ingénieur
Attaché principal
Ingénieur principal

Responsable de centre
administration

fonctionnelle H/F

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
BORDEAUX
METROPOLE 33045
Bordeaux cedex

15/05/2023 01/09/
2023

finances, SI, analyse de
gestion

V033230501037529001 Attaché
Chargé de mission

Stratégie, Planification et
Programmation Territoriale

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00 SMERSCOT 33340

LESPARRE-MEDOC 16/05/2023 01/10/
2023

V033230501037593001 Emploi contractuel
de cat. A Formateur APP

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
24h30

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 17/07/
2023 CFA Bassin Formation

V033230501037596001 Emploi contractuel
de cat. A Formateur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
33h25 communaute agglo

bassin arcachon sud 16/05/2023 01/08/
2023 CFA Bassin Formation

Arrêté n° 03320230516092

Page 18/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

(COBAS) 33311
Arcachon cedex

V033230501037598001 Emploi contractuel
de cat. A Formateur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 CFA Bassin Formation

V033230501037599001

Attaché de
conservation du
patrimoine
Attaché principal de
conservation du
patrimoine

Archiviste référent.e de
secteur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/07/
2023

DGAC/PCDD/SCE
RELATIONS AUX
ADMINISTRATIONS

V033230501037600001 Emploi contractuel
de cat. A Formateur

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
31h30

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 CFA Bassin Formation

V033230501037606001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Référent.e exécution
financière sur les politiques

du pôle environnement

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/06/
2023

DGAC/MPILDGAC/CEL.
FINANCES

V033230501037615001
Ingénieur
Ingénieur principal
Ingénieur hors
classe

Ingénieur.e en gestion des
risques majeurs

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/06/
2023

DGAC/DVRT/SCE
VALORISATION ESPACE
ET POL. RISQUE

V033230501037617001
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique

Agent de surveillance et de
sécurité en musée

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 16/05/2023 01/08/
2023

direction des affaires
culturelles

V033230501037618001 Emploi contractuel
de cat. B Assistante de vie éducative

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 21/08/
2023 CFA Bassin Formation

V033230501037622001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant batterie TNC
12 H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
12h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 Ecole de musique Le Teich

V033230501037626001

Adjoint du
patrimoine
Adjoint du
patrimoine principal
de 2ème classe
Adjoint du
patrimoine principal
de 1ère classe

Agent.e de la régie des
fonds

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/06/
2023

DGAT/PCDD/DAD/Pôle
conservation et numérique

V033230501037671001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant hautbois TNC
5H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
05h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique La
Teste de Buch

Arrêté n° 03320230516092

Page 19/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501037676001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant violoncelle TC
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique La
Teste de Buch

V033230501037686001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant violon TNC
11.25 H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
11h15

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 Ecole de musique Le Teich

V033230501037695001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant chant TNC 8 H
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

08h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique La
Teste de Buch

V033230501037701001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant batterie TNC
4H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
04h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique La
Teste de Buch

V033230501037711001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant contrebasse 5.5
H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
05h30

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique La
Teste de Buch

V033230501037728001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant guitare
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique La
Teste de Buch

V033230501037741001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant piano TNC 8.15
H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
08h15

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 Ecole de musique Le Teich

V033230501037788001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Enseignant saxophone TC
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 Ecole de musique Arcachon

V033230501037817001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant alto TNC 5
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

05h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023

Conservatoire musique La
Teste de Buch

V033230501037836001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant trompette TNC
5 H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
05h00

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 Ecole de musique Le Teich

V033230501037844001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 2ème classe

Enseignant guitare TNC
17.25 H

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
17h15

communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 Ecole de musique Le Teich

V033230501037864001
Assistant
d'enseignement
artistique principal
de 1ère classe

Enseignant guitare TC
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

20h00
communaute agglo
bassin arcachon sud
(COBAS) 33311
Arcachon cedex

16/05/2023 01/09/
2023 Ecole de musique Le Teich

V033230501037955001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Responsable de la cellule
finances, adjoint.e au/à la

chef.fe du service
administration et moyens

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/06/
2023

DGAC/MPILDGAC/
GESTION RESSOURCES
ET APPUI AU
PILOTAGESAMDGAC

Arrêté n° 03320230516092

Page 20/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501038010001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent technique eau et
audiovisuel

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 16/05/2023 01/08/
2023 Sons et lumières

V033230501038032001

Technicien
Technicien principal
de 2ème classe
Technicien principal
de 1ère classe

Technicien service
d'assistance technique à

l'épuration et au suivi des
eaux (SATESE)

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/07/
2023

DGAC/DVRT/SCE
EQUIPEMENTS PUBLICS
EAU

V033230501038094001

Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe
Conseiller socio-
éducatif
Conseiller supérieur
socio-éducatif

Inspecteur.rice enfance
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/07/
2023

DGAS/PSDS/BUR.
ENFANCE HAUTS DE
GARONNE

V033230501038138001

Assistant de
conservation
Assistant de
conservation
principal de 2ème
classe
Assistant de
conservation
principal de 1ère
classe

Gestionnaire de collections
Jeunesse (f/h)

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 16/05/2023 01/09/

2023
Bibliothèque Pierre
Veilletet

V033230501038147001

Adjoint adm.
principal de 1ère
classe
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint administratif

Assistant administratif (F/
H) du secrétariat général

et du DGSA

Poste vacant
temporairement suite
à une disponibilité de

courte durée
35h00

MAIRIE DE VILLENAVE
D'ORNON 33140
Villenave d'ornon

16/05/2023 01/09/
2023 Secrétariat Général

V033230501038186001 Ingénieur
Ingénieur principal

Directeur(trice) des
services techniques

Poste vacant suite à
une mutation vers
autre collectivité

35h00
MAIRIE DE LA TESTE-
DE-BUCH (surclassée)
33164 LA TESTE DE
BUCH CEDEX

16/05/2023 01/09/
2023

Direction des services
techniques

V033230501038224001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe
Agent de maîtrise
Agent de maîtrise
principal

Chargé.e de secteur -
Mairie de quartier Bastide

Poste vacant suite à
une mobilité interne

au sein de la
collectivité

35h00 MAIRIE DE BORDEAUX
33000 Bordeaux 16/05/2023 01/08/

2023 Proximité

V033230501038293001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Conseiller.ère en
développement jeunesse

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/09/
2023

PJT MEDOC PORTE DU
MEDOC (DGAJ-DJEC-
SAEPC)

Arrêté n° 03320230516092

Page 21/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023



N° de déclaration Grade Intitulé du poste Motif
Temps

de
travail

Collectivité Date de
transmission

Poste à
pourvoir

le
Service

V033230501038304001

Adjoint administratif
Adjoint adm.
principal de 2ème
classe
Adjoint adm.
principal de 1ère
classe

Secrétaire
Poste vacant suite à

une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 16/05/2023 01/06/
2023 Proximité

V033230501038311001
Attaché
Attaché principal
Attaché hors classe

Chargé.e de mission
prévention

Poste vacant suite à
une fin de contrat sur

emploi permanent
35h00

CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/08/
2023

DGAJ/DJEC/SCE
PREVENTION INSERTION
AUTONOMIE

V033230501038415001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent d'entretien des
espaces verts

Poste vacant suite à
une radiation des
cadres (retraite,

démission,...)
35h00 MAIRIE DE BORDEAUX

33000 Bordeaux 16/05/2023 01/08/
2023 Cimetières

V033230501038430001

Adjoint technique
Adjoint technique
principal de 2ème
classe
Adjoint technique
principal de 1ère
classe

Agent.e d'entretien
Poste vacant suite à

une fin de contrat sur
emploi permanent

35h00
CONSEIL
DEPARTEMENTAL DE
LA GIRONDE 33074
Bordeaux cedex

16/05/2023 01/07/
2023

DGAJ/DSLVA/CENTRE
RESSOURCES DPTAL VIE
ASSO

Arrêté n° 03320230516092

Page 22/22

Accusé de réception en préfecture
033-283300036-20230516-033202030516092-AR
Date de réception préfecture : 16/05/2023


	Arrêté n° 03320230516092
	
	arrête
	Article 1 :
	Article 2 :



